[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

I сессия                                                                                                       IV созыв
РЕШЕНИЕ

_________ 2018 г.                                                                                                           №  проект
Об избрании комиссии по Регламенту
Совета депутатов муниципального образования

«Суоярвский район»

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район», утвержденного решением XXIX сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» III созыва от 28.01.2016 № 277, в целях организации работы Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

Избрать комиссию по Регламенту в составе:

1. ____________________;

2. ____________________;

3. ____________________.
Председатель  Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»